ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Đăk Plô, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Đăk Plô

lần thứ I nhiệm kỳ 2025 -2030

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/TBPV ngày 15-7-2025 của Tiểu ban phục vụ

Đại hội về triển khai công tác Tổ chức và Phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ xã

Đăk Plô lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030.

Ủy ban nhân dân đề nghị thôn trưởng các thôn, các cơ quan, đơn vị thuộc

xã triển khai thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thực hiện treo cờ Tổ quốc dọc tuyến đường và chào mừng Đại hội Đảng

bộ xã Đăk Plô lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030 (Từ ngày 22 tháng 7 năm 2025 đến

hết ngày 25 tháng 7 năm 2025).

2.  Tổ chức ra quân tổng dọn vệ sinh đường làng, ngõ xóm nhằm, trụ sở cơ

quan, đơn vị bảo đảm “xanh – sạch – đẹp” chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Đăk

Plô lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -2030.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các đơn vị, thôn trưởng các thôn và Nhân

dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Thôn trưởng 13/13 thôn (t/h);

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Trúc

		2025-07-22T09:34:08+0700

		2025-07-22T11:44:02+0700

		2025-07-22T11:44:02+0700

		2025-07-22T11:44:02+0700

		2025-07-22T11:44:02+0700